R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 385)

(Ps 118, 129-130)

Mirabilia testimonia tua, Domine,
et ideo scrutata est anima mea.

V/ Declaratio sermonum tuorum illuminat me,
et intellectum dat parvulis.

R/ Ideo scrutata est anima mea.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ideo scrutata est anima mea.

Oratio (Br Goth 385-386, 389; T35.2, 1506; MPs 120; LOPs 443)
 Scrutantibus, Domine, testimoniorum tuorum mirabilia,
 illuminationis tuae intellectum declara;
 quique aperto ore vitalem spiritum traximus,
 et pinguedine sancti sacrificii saginati ructamus,
 a timore semper eloquiorum tuorum crescamus,
 et gloriam aspectus tui ostensione pacifica videamus.
R/ Amen.
 Te praestante, summe Deus, qui in Trinitate gloriaris,
 unus Deus, in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Psalmus L (Br Goth 380)
 Miserere mei Deus [...] tunc acceptabis super altare tuum
 vitulos.
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula
 saeculorum. Amen.

Kyrie eleison.
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.
 Pater noster (*sub secreto*)

Preces (Br Goth 264; T35.5, 27)
 Averte, Domine, iram tuam a nobis.
 Adsit nobis potentia tua.
R/ Averte, Domine, iram tuam a nobis.
V/ Benedic, Domine, hereditatem tuam.
R/ Averte, Domine, iram tuam a nobis.
V/ Concede pacem Ecclesiae tuae.
R/ Averte, Domine, iram tuam a nobis.

Oratio (Br Goth 296, 247, 151, 356, 412; T35.2, 412a-b; cfr. MPs 23,
 342, 344; cfr. LOPs 517)
 Averte faciem tuam a peccatis nostris, Domine,
 et omnes iniquitates nostras deles,
 remove ab oculis tuis malarum nostrarum facinus voluptatum,
 nostraeque confessioni clementer tuum appone auditum;
 miserere quaesumus, rogantibus nobis,
 qui propitius respicis in adversis;
 et quia desperatis cor poenitens tribuis,
 a confessionibus nostris nullatenus avertaris;
 sed, quia publicanus a longe stans et percutiens pectus suum,

sola confessione purgatus est,
 similiter et nos peccatores exaudi;
 ut sicut illi merito petitionis suae fructum donasti,
 ita et nobis supplicantibus indignis servis tuis,
 veniam digneris impendere peccatis.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
 qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,
 gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Feria II tertiae hebdomadae Quadragesimae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (T35.2, 1, 136, 228, 268, 402, 487, 520, 654, 737, 1010, 1182, 1270; Br Goth 264)

Tu autem Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)